
 

Ikääntyvien ja erityisryhmien asumisen toimeenpano-ohjelma 
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Taloussihteeri Markku Kurki tulee kokoukseen esittelemään ikääntyvien ja 
erityisryhmien asumisen toimeenpano-ohjelmaa Joensuu 2021 – 2023. 
 
Vanhusneuvosto antaa lausunnon toimeenpano-ohjelmasta. 
 
Päätös: 
 

 Taloussihteeri Markku Kurki esitteli toimeenpano-ohjelman kokouksessa. 
  

Vilkkaan keskustelun ja siihen liittyvien vastausten  jälkeen vanhusneuvosto päätti 
antaa toimenpano-ohjelmasta lausuntonaan seuraavaa: 
 
1. vanhusneuvosto katsoi, että ikääntyville tarkoitettujen palveluasuntojen  

osalta voitaisiin hyvin jatkaa nykyisellä mallilla, minkä mukaan julkinen valta 
eli käytännössä kaupunki organisaatioineen rakentaisi edelleen noin puolet  ja 
yksityinen tai kolmas sektori vastaisi sitten toisen puolen tarpeen mukaisesta 
rakentamisesta, 

2. tärkeintä olisi kuitenkin, että rakentamista voitaisiin jatkaa lähivuosina 
riittävän tiiviisti useamman vuoden ajan, jotta nykyinen varsin suuri puute sekä 
tulevaisuuden jatkuvasti kasvava tarve pystyttäisiin kattamaan edes 
tyydyttävästi, 

3. suurin puute asumispalvelupaikoista on tällä hetkellä kaupungin ruutukaava-
alueella reuna-alueineen. Siten esim. Reijolan taajaman osalta 
rakentamistarve  ja -mahdollisuudet olisi syytä tarkemmin selvittää, 

4. kaupungin laajoilla reuna-alueilla korostuu erittäin voimakkaasti kotona 
asumiseen liittyen erilaisten palveluavustajien saaminen yksittäisten 
vanhusten tueksi heidän mahdollisen pitkän kotona asumisen 
varmistamiseksi. Nämä avustajat olisivat osaltaan pienentämässä entisestään 
kasvavaa eri tavalla tuettujen 
palveluasuntojen rakentamistarvetta tulevaisuudessa, 

5. ikääntyvien asumistarvetta voisi osaltaan helpottaa myös ns. kovan rahan ja 
vuokra-asumisen yhdistelmänä rakennettava palvelutalo jo toteutetun Martta-
talon mukaisesti, jos kaupunki pystyisi osoittamaan sellaiselle keskeisen tontin 
kaupungin keskusta-alueelta, 

6. lopulta ikääntyvien kotona asumista tulisi entistä voimakkaammin pyrkiä 
kehittämään myös kaupungin toimesta esim. yhteistyöllä ja taloudellisella 
tuella kolmannen sektorin erilaisten yhdistysten kanssa. Mikään 
vapaaehtoistoiminta ei yksin pysty ottamaan vastuuta vanhusten kotona 
tarvitsemien erilaisten avustuspalveluiden pyörittämisestä esim. toiminnan 
organisoinnin tai vastuu- ja kustannuskysymysten osalta. Tällainen 
avustajatoiminta niin kaupungin keskustassa kuin myös reuna-alueilla olisi 
osaltaan helpottamassa painetta erillisten palvelutalojen rakentamiseen. 


